

Årsredovisning för
Bostadsmäklarna i Ale AB

559283-8527

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Kjellberg
Styrelseledamot

2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bostadsmäklarna i Ale AB, 559283-8527, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Ale kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess fastighetsförmedling. Företaget är dotterbolag till Henrik Kjellberg Trading AB, 556911-0934, med säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av fortsatt ränteoro, inflation och andra omvärldsfaktorer som skapade längre försäljningstider för bostäder. Detta medförde att omsättningen sjönk i förhållande till året innan.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 721 128	4 163 207	5 695 616	1 190 368
Resultat efter finansiella poster	908 298	437 372	190 768	92 533
Soliditet %	17,5	6,7	14,9	27,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	239	28 935
Balanseras i ny räkning		28 936	-28 935
Årets resultat			244 589
Belopp vid årets utgång	25 000	29 175	244 589

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 175
Årets resultat	244 589
Summa	273 764
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	73 764
Summa	273 764

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 721 128	4 163 207
Övriga rörelseintäkter		79 078	57 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 800 206	4 220 581
Rörelsekostnader			
Inhyrda tjänster		-1 601 922	-1 833 024
Övriga externa kostnader		-689 821	-807 307
Personalkostnader	2	-601 713	-1 145 289
Summa rörelsekostnader		-2 893 456	-3 785 620
Rörelseresultat		906 750	434 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 548	2 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
Summa finansiella poster		1 548	2 411
Resultat efter finansiella poster		908 298	437 372
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	-400 000
Resultat före skatt		308 298	37 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 709	-8 437
Årets resultat		244 589	28 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500	161 838
Övriga fordringar		53 253	91 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 545	33 946
Summa kortfristiga fordringar		179 298	287 222
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 021 610	414 356
Redovisningsmedel		508 007	105 007
Summa kassa och bank		1 529 617	519 363
Summa omsättningstillgångar		1 708 915	806 585
SUMMA TILLGÅNGAR		1 708 915	806 585

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 175	239
Årets resultat		244 589	28 935
Summa fritt eget kapital		273 764	29 174
Summa eget kapital		298 764	54 174
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	400 000
Summa långfristiga skulder		0	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 871	164 717
Skulder till koncernföretag		678 638	0
Skatteskulder		4 416	0
Övriga skulder		565 802	121 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 424	65 778
Summa kortfristiga skulder		1 410 151	352 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 708 915	806 585

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Underskrifter

Ale

Henrik Kjellberg

2025-05-22

Henrik Kjellberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Oscar Bengtsson

Oscar Bengtsson
Auktoriserad revisor
